
 

 

NR32007 中 止 

２０２０年５月 

 

検査受託中止のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを 

賜り厚くお礼申し上げます。  

この度、下記の検査項目につきまして、検査受託中止することとなりましたので謹ん

でお知らせ申し上げます。  

ご利用の先生方には何卒ご了承賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。  

 

 

謹白  

 

記  

■最終受付日 
カンジダ抗原 

２０２０年 ５月 ２８日（木） ご依頼分をもって受託中止 

アデノウイルス抗原 

２０２０年 ６月 １６日（火） ご依頼分をもって受託中止  

  

■検査受託中止項目  

項目コード  検査項目  
検査案内 

掲載ページ  
備考  

３０８９ カンジダ抗原 P３０ 

試薬製造販売中止のため 

１８９２ 
アデノウイルス抗原 

(角結膜上皮細胞中) 
非掲載 

     

＊カンジダ抗原、アデノウイルス抗原につきましては、代替項目はありません。 

 

以上 

  

検査のご依頼に関するご不明な点やご要望等につきましては、弊社営業担当、 

または学術インフォメーションまでお問い合わせ下さい。ＴＥＬ：０７５－６３１－６２３０ 


